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Расписание работы ОДО на базе ГБОУ «Кадетская школа полиции «Калкан» 

на 2023-24 учебный год 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О 

руководителя 

понедель

ник 

вторник среда четверг пятница суббота 

«Семейные 

ценности» 

Шайгарданова 

А.Х. 

 15:00-

15:45 

   13:00-

13:45 

«Здоровое 

поколение» 

Кашаева Г.Х. 15:00-

15:45 

 15:00-

15:45 

   

«Смена поколений» 
Уколов В.Н.  15:00-

15:45 

   13:00-

13:45 

«Добрые сердца» 
Хайдарова З.Р. 

 

15:00-

15:45 

  15:00-

15:45 

  

«Олимпийский 

бросок» 

Коруняк Е.А.  15:00-

15:45 

 15:00-

15:45 

  

«Тайны русского 

языка» 

 

Ковалевская Г.Х. 15:00-

15:45 

 15:00-

15:45 

   

«Экологическое 

колесо» 

Хайдарова З.Р.   15:00-

15:45 

 15:00-

15:45 

 

«Тхэквондо» Уколов В.Н.   15:00-

15:45 

 15:00-

15:45 

 

«Движение вверх» Барышников 

А.В. 

15:00-

15:45 

   14:45-

15:30 

 

«Школа лидера» Ролич И.В.  15:00-

15:45 

  14:45-

15:30 

 

«В добрый путь» Ахова Н.А.  15:00-

15:45 

   13:00-

13:45 

«Закон и порядок» Полуянова С.В.  15:00-

15:45 

 15:00-

15:45 

  

«Быстрее 

собственной тени» 

Коруняк Е.А. 15:00-

15:45 

 15:00-

15:45 

   

«Мин татарча 

сойлэшэм» 

Шайгарданова 

А.Х. 

  15:00-

15:45 
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