«УТВЕРЖДАЮ» Директор ГБОУ «Кадетская школа полиции «Калкан»

А.А. Майоров

«29» августа 2023 г.



СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 1BA325D3080C4ABC255E5962BE54D303 Владелец: Майоров Алексей Анатольевич Действителен с 29.11.2022 до 22.02.2024

Расписание работы ОДО на базе ГБОУ «Кадетская школа полиции «Калкан» на 2023-24 учебный год

Наименование	Ф.И.О	понедель	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
объединения	руководителя	ник					
«Семейные	Шайгарданова		15:00-				13:00-
ценности»	A.X.		15:45				13:45
«Здоровое	Кашаева Г.Х.	15:00-		15:00-			
поколение»		15:45		15:45			
«Смена поколений»	Уколов В.Н.		15:00-				13:00-
			15:45				13:45
«Добрые сердца»	Хайдарова З.Р.	15:00-			15:00-		
	70	15:45	1.7.00		15:45		
«Олимпийский бросок»	Коруняк Е.А.		15:00-		15:00-		
			15:45		15:45		
«Тайны русского	Ковалевская Г.Х.	15:00-		15:00-			
языка»		15:45		15:45			
«Экологическое	Хайдарова З.Р.			15:00-		15:00-	
колесо»				15:45		15:45	
«Тхэквондо»	Уколов В.Н.			15:00-		15:00-	
				15:45		15:45	
«Движение вверх»	Барышников	15:00-				14:45-	
	A.B.	15:45				15:30	
«Школа лидера»	Ролич И.В.		15:00-			14:45-	
			15:45			15:30	
«В добрый путь»	Ахова Н.А.		15:00-				13:00-
			15:45				13:45
«Закон и порядок»	Полуянова С.В.		15:00-		15:00-		
			15:45		15:45		
«Быстрее	Коруняк Е.А.	15:00-		15:00-			
собственной тени»		15:45		15:45			
«Мин татарча	Шайгарданова			15:00-			
сойлэшэм»	A.X.			15:45			

